АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.01.2022 года                                                                   № 8

 О внесении изменения в постановление от 27.01.2017г №9  «Об утверждении порядка
общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Моисеевского сельского поселения  Котовского муниципального
района»

В соответствии со статьей 20  Федерального закона от 05.04.3013 г. № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд и муниципальных нужд, постановлением
Губернатора Волгоградской области от 29.06.2016г. № 437 «Об утверждении Порядка
общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных нужд Волгоградской области» (ред.от 03.12.2020г №764)
администрация Моисеевского сельского поселения  Котовского муниципального района
постановляет:
1. Пункт 1.1 читать в новой редакции: « Настоящий Порядок определяет правила
проведения обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд Моисеевского сельского поселения Котовского
муниципального района (далее именуются соответственно – Общественное обсуждение
закупки) проводится в случае проведения конкурсов и аукционов при начальной
(максимальной) цене  контракта, составляющей  два миллиарда рублей и более.
2. Пункт 1.2 читать в новой редакции: «Общественное обсуждение не проводится
при осуществлении:
1) осуществления закупок путем проведения закрытых способов определения
поставщиков ( подрядчиков, исполнителей);
2) осуществления закупок для обеспечения федеральных нужд в рамках
государственного оборонного заказа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
обнародованию.

и.о.Главы Моисеевского сельского поселения:                              В.А.Котенко